2018年

6月28日(木)
  19:00～20:45

裏面をご参照ください

日時 会場

 座長 四方 賢一 先生
岡山大学病院 新医療研究開発センター 教授

「血糖値の不思議を解決しよう！」
中川 裕美先生

倉敷リバーサイド病院 臨床検査室 主任

「    「SMBG・CGM新時代！
データマネジメントの基本と療養指導への活かし方」

利根  淳仁先生
岡山大学病院 糖尿病センター 助教

19:00～19:30

19:30～20:30

20:30～20:45         質疑応答

Lecture

 2

PROGRAM

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は格別なるご厚情を賜り厚く御礼申しあげます。
このたび2018年6月28日（木）に岡山県内におきまして「第2回 岡山 糖尿病 Total Care Web Seminar」を開催させ
ていただく運びとなりました。
ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご参加賜りますよう御願い申し上げます。

謹白

お問合せ：武田薬品工業（中田）kazunari.nakata@takeda.com

※本セミナーは、日本糖尿病療養指導士認定更新の為の研修単位が取得予定
おかやま糖尿病サポーター更新研修会Bの単位が取得予定

テーマ：血糖マネジメント

共催：CDEJチーム岡山・武田薬品工業株式会社

申込期限

裏面の申込用紙でFAX送付をお願いします
各会場定員がございます（先着順）

2018年６月14日(木)

※本会は軽食・お飲み物のご用意はございません。あらかじめご了承ください。

Lecture

 １

Lecture

 ２

（記載例）ご芳名：  岡山  花子       職種： 看護師     ご所属：  3階病棟
ご芳名：                      職種：              ご所属： ＿＿＿＿＿＿＿   ＿_
ご芳名：                      職種：             ご所属：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ご芳名：                      職種：             ご所属：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ご芳名：                      職種：             ご所属：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ご芳名：                      職種：             ご所属：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

武田薬品工業株式会社
岡山 糖尿病Total Care Web Seminar 担当中田宛
       Fax：086-232-6021

岡山 糖尿病Total Care Web Seminarに出席を希望します。

岡山 糖尿病Total Care Web Seminar 参加申込書
＊お手数ですが、準備の都合上、FAXにて6月14日（木）までの事前申し込みをお願い致します。

ご施設名：

参加者代表：ご芳名：          職種          ご所属

連絡先メールアドレス：                        ＠

※記入欄が足りない場合は、恐れ入りますが担当MRにご連絡いただくかコピーをしてご活用ください

日本糖尿病療養指導士認定更新の為の研修単位（第２群）0.5単位・おかやま糖尿病サポーター更新研修会B 単位取得可能会場

サテライト会場 代表医療関係者 施設名・開催場所 定員（名） 会場住所

１ 岡山会場
岡山大学
四方 賢一

ニッセイ岡山スクエアビル
5階

30
岡山市北区下石井2-2-5

ニッセイ岡山スクエアビル5階

２ 倉敷第1会場
倉敷成人病センター

金田 伊史
倉敷成人病センター

センター棟 9階 多目的ホール
40 倉敷市白楽町250

3 倉敷第2会場
川崎医科大学
小原 健司

川崎医科大学
6階 カンファレンス室2

30 岡山県倉敷市松島577

4 笠岡会場
笠岡第一病院
水ノ上かおり

笠岡第一病院
第2カンファレンスルーム

20 笠岡市横島1945

5 真庭会場
落合病院
横山 仁美

落合病院
3階会議室

100 真庭市落合垂水251

6 津山会場
津山中央病院

保田 司
津山中央病院

健康管理センター3F A会議室
30 津山市川崎1756

7 新見会場
太田病院
太田徹

介護老人福祉施設くろかみ
研修室

50 新見市高尾2306-5

8 東備会場
瀬戸内市民病院

加原 健治
おさふねサービスエリア 70

瀬戸内市長船町長船
1133-2

9 総社会場
まび記念病院
村上 和春

まび記念病院
2階会議室

50 倉敷市真備町川辺2000-1

10 玉野会場
玉野市民病院

中山 集
玉野市医師会

すこやかセンター
25 玉野市奥玉1丁目18-5

聴講希望会場：             （下記1～11からご選択ください）